SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL 02/2016

A COORDENADORA DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

usando de suas atribuições legais, tendo em vista o processo seletivo suplementar para

a área de Odontologia, para o Programa de Saúde do Adulto e do Idoso (SAI), comunica

que os recursos impetrados, em relação ao gabarito preliminar e à avaliação curricular,

foram parcialmente deferidos. Os pareceres encontram-se à disposição dos

requerentes na secretaria da COOREMU/UFS.

Aracaju, 27 de março de 2017.